

Ingrediënten, Voedingswaarden , Allergenen Kroepoeks

Rempejeh

Inhoud:250g

Ingrediënten: Tarwebloem, pinda's, zonnebloemolie, meel, zout suiker, cayennepeper, knoflookpoeder ,koriander, zout

Voedingswaarden per 100 g

Energie 2491kj/600kcal

Vet 46,1g

Waarvan verzadigd 8,7g

Koolhydraten 22 g

Waarvan suikers 5g

Eiwit 22.2g

Zout 2,5g

Allergenen:Pinda's, gluten, koriander

Emping Blado

Inhoud:150g

Ingrediënten: emping noten (melindjo noot), suiker, zout, gemalen rode pepers, knoflook, uien koriander, smaakversterker E621, conserveringsmiddel E202, E211, gemodificeerd maïszetmeel, kleurstof annato

Voedingswaarden per 100 g

Energie 1710kj/408kcal

Eiwit 2.7g

Koolhydraten 84g

Waarvan suiker 29g

Vet 6.6g

Zout 0.93g

Allergenen: koriander

Gemaakt in een bedrijf waar ook pinda's worden verwerkt.

Kroepoek ongebakken

Inhoud 75 gram

Ingrediënten: Tapioca-zetmeel, garnaal, suiker, zout, rijsmiddelen

Voedingswaarden per 100 gram

energie kcal 346 kcal

eiwitten 3,5 g

koolhydraten 82,0 g

waarvan suikers 2,7 g

vetten 0,4 g

waarvan verzadigd 0,1 g

voedingsvezels 0,9 g

zout 1.6 g

Allergenen: Gluten, Schaal en Schelpdieren

Kroepoek pikant ongebakken

Ingrediënten: Cassave ,tarwebloem, tapiocabloem, **garnalen**, suiker, **selderij**, prei, zout, chilipeper, specerijen

Voedingswaarden per 100 gram

Energie	2076 kJ (496 kcal)
Vetten	6,0 g
Waarvan verzadigde	2,1 g
Koolhydraten	66 g
Waarvan Suikers	8,9 g
Eiwitten	1,3 g
Zout	2,0 g

Allergenen: gluten, selderij, schaal en schelpdieren

